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AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

 

ORGANIZACIJSKI ODBOR 
 

Predsjednik  
 

DAMIR POLJAK 
 

Dopredsjednik  
 

MARKO JAKOPOVIĆ 
 

Tajnica natjecanja 
 

IVA ČUTURA 
 

Članovi  

ROMAN ROŽMAN 
ŽELJKO UDOVIČIĆ 
DAVOR ŽIVKOVIĆ 

 

 

 
 

PROVEDBA NATJECANJA  
 

Tehnički delegat HAS-a - OZREN ČUČKOVIĆ 

Glavni sudac - VLADIMIR GJURGJEVIĆ 

Rukovoditelj natjecanja - MILAN KOTUR 

Koordinator natjecanja - LJILJANA ĆULIBRK 

Nadzornik terena - MATIJA JAKOPOVIĆ 

Tehnička služba - LUKA DUBAJIĆ 

Liječnik - HANA HAJSOK 

Spiker i razglas - MARKO KATALINIĆ I NEBOJŠA PEŠIĆ 

Elektronsko mjerenje vremena - TIMING LJUBLJANA 

Kompjutorska obrada rezultata - VLADIMIR MIKULEC 

Sudi - ZBOR ATLETSKIH SUDACA ZAGREB 

Kurirska služba - JASMINA KATALINIĆ 

Ceremonijal proglašenja - IVONA JURIŠIĆ 

 
 

 
 
  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

100 m - Muškarci 

21.05.2022. 14:54 
 

skupina 1/5 (vj: -1,1 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tvrtko PETRLIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 13,17     361 

 2. Petar PRODIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 13,32     333 

 3. Jakov BAUS 2008 AK Agram, Zagreb 13,63     279 

 4. Vito PERŠE 2007 AK Agram, Zagreb 13,66     274 

 
skupina 2/5 (vj: -0,9 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Patrik TOMIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 12,11     588 

 2. Tin PAVLOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 12,15     579 

 3. Karlo KOVAČIĆ 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,23     560 

 4. Nikola ŠIŠKOV 2005 ASK, Split 12,46     507 

 5. Matej BOŽAC 2004 AK Medulin, Medulin 12,53     492 

 6. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 12,73     449 

 7. Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 12,94     405 

 8. Leon SERTIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 13,21     353 

 
skupina 3/5 (vj: -1,5 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,78     671 

 2. Borna ŠOIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,81     663 

 3. Luka TRPUTAC 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,91     638 

 4. Franjo ŠPIŠIĆ 2005 AK Karlovac, Karlovac 11,93     633 

 5. Viktor BENEDETTI 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 12,18     572 

  Zvonimir ĆURIĆ 2002 AK Agram, Zagreb DNS      

  Yaroslav ANIKIEIEV 2004 ASK Sesvete, Zagreb DNS      

 
skupina 4/5 (vj: +0,7 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Bruno PEREC 2005 AK Agram, Zagreb 11,12     851 

 2. Toma BATISTIĆ 2007 ASK, Split 11,14    HRK 845 

 3. Mate MIŠKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka 11,26     811 

 4. Ahmed MURATOVIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 11,38     777 

 5. Domagoj BRKIĆ 2001 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,46     755 

  Emrah HODŽIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo DQ TR16.8     

  Filip SAMBOL 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb DNS      

  Janko KIŠAK 2006 AK Sloboda, Varaždin DNS      

 
skupina 5/5 (vj: -2,4 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Hajrudin VEJZOVIĆ 2000 BIH-AK Sloboda-Tehnograd, Tuzla 10,91     913 

 2. Edhem VIKALO 2002 BIH-AK Sloboda-Tehnograd, Tuzla 11,01     883 

 3. Nuredin ZEKAN 1993 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 11,29     803 

 4. Luka JAKOBOVIĆ 2002 AK Slavonija-Žito, Osijek 11,36     783 

 5. Hrvoje KAŠIK 2005 AK Križevci, Križevci 11,42     766 

 6. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 11,43     764 

 7. Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,71     689 

  Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd DNS      

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

100 m - Muškarci 

21.05.2022. 14:54-15:10 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Hajrudin VEJZOVIĆ 2000 BIH-AK Sloboda-Tehnograd, Tuzla 10,91     913 

 2. Edhem VIKALO 2002 BIH-AK Sloboda-Tehnograd, Tuzla 11,01     883 

 3. Bruno PEREC 2005 AK Agram, Zagreb 11,12     851 

 4. Toma BATISTIĆ 2007 ASK, Split 11,14    HRK 845 

 5. Mate MIŠKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka 11,26     811 

 6. Nuredin ZEKAN 1993 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 11,29     803 

 7. Luka JAKOBOVIĆ 2002 AK Slavonija-Žito, Osijek 11,36     783 

 8. Ahmed MURATOVIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 11,38     777 

 9. Hrvoje KAŠIK 2005 AK Križevci, Križevci 11,42     766 

 10. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 11,43     764 

 11. Domagoj BRKIĆ 2001 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,46     755 

 12. Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,71     689 

 13. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,78     671 

 14. Borna ŠOIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,81     663 

 15. Luka TRPUTAC 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,91     638 

 16. Franjo ŠPIŠIĆ 2005 AK Karlovac, Karlovac 11,93     633 

 17. Patrik TOMIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 12,11     588 

 18. Tin PAVLOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 12,15     579 

 19. Viktor BENEDETTI 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 12,18     572 

 20. Karlo KOVAČIĆ 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,23     560 

 21. Nikola ŠIŠKOV 2005 ASK, Split 12,46     507 

 22. Matej BOŽAC 2004 AK Medulin, Medulin 12,53     492 

 23. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 12,73     449 

 24. Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 12,94     405 

 25. Tvrtko PETRLIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 13,17     361 

 26. Leon SERTIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 13,21     353 

 27. Petar PRODIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 13,32     333 

 28. Jakov BAUS 2008 AK Agram, Zagreb 13,63     279 

 29. Vito PERŠE 2007 AK Agram, Zagreb 13,66     274 

  Emrah HODŽIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo DQ TR16.8     

  Zvonimir ĆURIĆ 2002 AK Agram, Zagreb DNS      

  Yaroslav ANIKIEIEV 2004 ASK Sesvete, Zagreb DNS      

  Filip SAMBOL 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb DNS      

  Janko KIŠAK 2006 AK Sloboda, Varaždin DNS      

  Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd DNS      

 
TR16.8 - pogrešan start 

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

150 m - Muškarci 

21.05.2022. 16:10-16:15 
 

skupina 1/2 (vj: +0,2 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jakov VUKOVIĆ 2001 AK Agram, Zagreb 16,32      

 2. Bruno PEREC 2005 AK Agram, Zagreb 16,43      

 3. Hrvoje KAŠIK 2005 AK Križevci, Križevci 16,68      

 4. Fran TOPOL 1996 AK Agram, Zagreb 17,66      

 5. Ivan VUKANČIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 17,71      

 6. Nikola ŠIŠKOV 2005 ASK, Split 18,49      

 7. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 18,74      

  Yaroslav ANIKIEIEV 2004 ASK Sesvete, Zagreb DNS      

 
skupina 2/2 (vj: -0,9 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,08      

 2. Hrvoje ČUKMAN 1998 AK Agram, Zagreb 16,16      

 3. Alen KOLAR 1992 AK Agram, Zagreb 16,36      

 4. Nuredin ZEKAN 1993 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 16,58      

 5. Dominik KREŠO 2001 AK Agram, Zagreb 16,96      

 6. Emrah HODŽIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 17,55      

  Ahmed MURATOVIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo DNS      

  Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd DNS      

 

REZULTATI 
150 m - Muškarci 

21.05.2022. 16:10-16:15 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,08      

 2. Hrvoje ČUKMAN 1998 AK Agram, Zagreb 16,16      

 3. Jakov VUKOVIĆ 2001 AK Agram, Zagreb 16,32      

 4. Alen KOLAR 1992 AK Agram, Zagreb 16,36      

 5. Bruno PEREC 2005 AK Agram, Zagreb 16,43      

 6. Nuredin ZEKAN 1993 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 16,58      

 7. Hrvoje KAŠIK 2005 AK Križevci, Križevci 16,68      

 8. Dominik KREŠO 2001 AK Agram, Zagreb 16,96      

 9. Emrah HODŽIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 17,55      

 10. Fran TOPOL 1996 AK Agram, Zagreb 17,66      

 11. Ivan VUKANČIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 17,71      

 12. Nikola ŠIŠKOV 2005 ASK, Split 18,49      

 13. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 18,74      

  Yaroslav ANIKIEIEV 2004 ASK Sesvete, Zagreb DNS      

  Ahmed MURATOVIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo DNS      

  Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd DNS      

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m - Muškarci 

21.05.2022. 18:01-18:12 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Dominik JEZERNIK 2007 AK Agram, Zagreb 52,15     736 

 2. Antonio BAN 2004 AK Kvarner, Rijeka 52,71     705 

 3. Emilio PUCAR 2007 AŠK, Zadar 54,52     611 

 4. Noa PLIŠKO 2007 AK Istra, Pula 55,08     584 

 5. Matko BELČIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 56,41     521 

 6. Marian GRBIN 2007 AK Istra, Pula 57,01     493 

 7. Fran CRNKOVIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 57,63     466 

 8. Karlo KOSTEŠIĆ 2007 AK Istra, Pula 57,69     463 

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivan VOJNOVIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 49,94     862 

 2. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb 50,43     833 

 3. Dominik BABIĆ 2001 AK Kvarner, Rijeka 51,87     751 

 4. Dejan GRABOVICA 2005 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 53,04     688 

 5. Nino BLAŽIĆ 2005 AK Međimurje, Čakovec 54,44     615 

 6. Marijan LAŽETA 2005 HAAK Mladost, Zagreb 55,48     564 

  Matej BOŽAC 2004 AK Medulin, Medulin DNS      

  Ermin BEGANOVIĆ 2006 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša DNS      

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jakov VUKOVIĆ 2001 AK Agram, Zagreb 47,12     1037 

 2. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 47,56     1009 

 3. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,66     939 

 4. Ivan MARKOVIĆ 1995 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 49,19     907 

 5. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 49,37     896 

 6. Franko NOVOKMET 2002 AK Zagreb, Zagreb 50,21     846 

 7. Marino BLOUDEK 1999 AK Kvarner, Rijeka 50,93     804 

 8. Hrvoje NERALIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 52,17     734 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m - Muškarci 

21.05.2022. 18:01-18:12 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jakov VUKOVIĆ 2001 AK Agram, Zagreb 47,12     1037 

 2. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 47,56     1009 

 3. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,66     939 

 4. Ivan MARKOVIĆ 1995 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 49,19     907 

 5. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 49,37     896 

 6. Ivan VOJNOVIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 49,94     862 

 7. Franko NOVOKMET 2002 AK Zagreb, Zagreb 50,21     846 

 8. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb 50,43     833 

 9. Marino BLOUDEK 1999 AK Kvarner, Rijeka 50,93     804 

 10. Dominik BABIĆ 2001 AK Kvarner, Rijeka 51,87     751 

 11. Dominik JEZERNIK 2007 AK Agram, Zagreb 52,15     736 

 12. Hrvoje NERALIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 52,17     734 

 13. Antonio BAN 2004 AK Kvarner, Rijeka 52,71     705 

 14. Dejan GRABOVICA 2005 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 53,04     688 

 15. Nino BLAŽIĆ 2005 AK Međimurje, Čakovec 54,44     615 

 16. Emilio PUCAR 2007 AŠK, Zadar 54,52     611 

 17. Noa PLIŠKO 2007 AK Istra, Pula 55,08     584 

 18. Marijan LAŽETA 2005 HAAK Mladost, Zagreb 55,48     564 

 19. Matko BELČIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 56,41     521 

 20. Marian GRBIN 2007 AK Istra, Pula 57,01     493 

 21. Fran CRNKOVIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 57,63     466 

 22. Karlo KOSTEŠIĆ 2007 AK Istra, Pula 57,69     463 

  Matej BOŽAC 2004 AK Medulin, Medulin DNS      

  Ermin BEGANOVIĆ 2006 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša DNS      

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

800 m - Muškarci 

21.05.2022. 14:11-14:23 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Omer HASANBEGOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 2:06,77     603 

 2. Antonio BLAŽIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 2:06,96     599 

 3. Marin GORENJAK 2005 AK Velika Gorica, V. Gorica 2:07,69     584 

 4. Fran ANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 2:08,53     566 

 5. Niko ZLOPAŠA MUŽIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 2:08,96     557 

 6. Vid BERKOVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 2:11,68     501 

 7. Noa ŽELE 2009 AK Agram, Zagreb 2:16,62     407 

 8. Daniil MASLYK 2004 ASK Sesvete, Zagreb 2:19,37     359 

 9. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor 2:25,88     258 

  Bartol BELOŠEVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marian BAKŠIĆ 2005 AK Glina, Glina 1:55,66     871 

 2. Grgur RAVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:57,07     834 

 3. Niko HOŠNJAK 2005 AK Istra, Pula 1:57,44     825 

 4. Ivan CVITIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 1:58,11     808 

 5. Mate Jakov FRANČULA 2005 AK Istra, Pula 1:58,29     803 

 6. Florijan ROŽIĆ 2002 AK Moslavina, Kutina 1:58,46     799 

 7. Ermin BEGANOVIĆ 2006 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša 2:01,51     724 

 8. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 2:02,46     701 

 9. Nikola KUTIĆ 2006 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 2:07,87     580 

  Luka Marin VUCO 1993 AK Agram, Zagreb DNF      

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marino BLOUDEK 1999 AK Kvarner, Rijeka 1:50,20     1020 

 2. Jovan ROSIĆ 2002 BIH-AK Borac, Banja Luka 1:50,48     1012 

 3. Aleksa MILANOVIĆ 2002 SRB-OAK Morava, Ćuprija 1:51,04     996 

 4. Karlo VIDEKA 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:51,21     992 

 5. Ivan VOJNOVIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 1:51,44     985 

 6. Žiga JAN 2003 SLO-AK Rudar, Trbovlje 1:52,14     966 

 7. Aleksa TOMIĆ 2003 SRB-OAK Morava, Ćuprija 1:52,26     963 

 8. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb 1:52,85     946 

 9. Darijo BAŠIĆ PALKOVIĆ 2003 SRB-AK Spartak, Subotica 1:54,52     901 

 10. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 1:54,73     896 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

800 m - Muškarci 

21.05.2022. 14:11-14:23 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marino BLOUDEK 1999 AK Kvarner, Rijeka 1:50,20     1020 

 2. Jovan ROSIĆ 2002 BIH-AK Borac, Banja Luka 1:50,48     1012 

 3. Aleksa MILANOVIĆ 2002 SRB-OAK Morava, Ćuprija 1:51,04     996 

 4. Karlo VIDEKA 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:51,21     992 

 5. Ivan VOJNOVIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 1:51,44     985 

 6. Žiga JAN 2003 SLO-AK Rudar, Trbovlje 1:52,14     966 

 7. Aleksa TOMIĆ 2003 SRB-OAK Morava, Ćuprija 1:52,26     963 

 8. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb 1:52,85     946 

 9. Darijo BAŠIĆ PALKOVIĆ 2003 SRB-AK Spartak, Subotica 1:54,52     901 

 10. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 1:54,73     896 

 11. Marian BAKŠIĆ 2005 AK Glina, Glina 1:55,66     871 

 12. Grgur RAVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:57,07     834 

 13. Niko HOŠNJAK 2005 AK Istra, Pula 1:57,44     825 

 14. Ivan CVITIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 1:58,11     808 

 15. Mate Jakov FRANČULA 2005 AK Istra, Pula 1:58,29     803 

 16. Florijan ROŽIĆ 2002 AK Moslavina, Kutina 1:58,46     799 

 17. Ermin BEGANOVIĆ 2006 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša 2:01,51     724 

 18. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 2:02,46     701 

 19. Omer HASANBEGOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 2:06,77     603 

 20. Antonio BLAŽIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 2:06,96     599 

 21. Marin GORENJAK 2005 AK Velika Gorica, V. Gorica 2:07,69     584 

 22. Nikola KUTIĆ 2006 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 2:07,87     580 

 23. Fran ANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 2:08,53     566 

 24. Niko ZLOPAŠA MUŽIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 2:08,96     557 

 25. Vid BERKOVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 2:11,68     501 

 26. Noa ŽELE 2009 AK Agram, Zagreb 2:16,62     407 

 27. Daniil MASLYK 2004 ASK Sesvete, Zagreb 2:19,37     359 

 28. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor 2:25,88     258 

  Luka Marin VUCO 1993 AK Agram, Zagreb DNF      

  Bartol BELOŠEVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
3000 m - Muškarci 

21.05.2022. 17:40-17:51 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maksim PUŠKAR 2004 SRB-AK Spartak, Subotica 8:29,68     889 

 2. Dorian MIŠKULIN 1997 AK Svetice, Zagreb 8:43,62     815 

 3. Sven FRANJKOVIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 8:44,26     812 

 4. Tihon SALOPEK 2004 AK Svetice, Zagreb 9:18,96     643 

 5. Marko RUBA 2002 AK Kvarner, Rijeka 9:25,55     613 

 6. Kristijan ROLJIĆ 2006 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 9:31,29     588 

 7. Teo MAHOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 10:18,46     400 

 8. Luka KLJAJIĆ 2008 AK Istra, Pula 10:36,77     336 

 9. Mika SMITAL 2006 AK Svetice, Zagreb 10:41,32     321 

  Zlatko KOŽUHAR 1999 AK Agram, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

110 m prepone - Muškarci 

21.05.2022. 15:49-15:49 

vjetar: -0,7 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Hrvoje ČUKMAN 1998 AK Agram, Zagreb 14,41     993 

 2. Lukas CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 14,43     990 

 3. Jovan ČANAK 2002 SRB-AK Vojvodina, Novi Sad 14,61     959 

 4. Jurica KOVAČIĆ 2001 AK Agram, Zagreb 15,26     850 

 5. Benjamin BOJANIĆ 1998 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 15,74     775 

 6. Bruno DI GIUSTO 2004 AK Agram, Zagreb 16,12     717 

 7. Jan MARKOVIĆ 1994 HAAK Mladost, Zagreb 16,60     648 

 

 

REZULTATI 
Dalj - Muškarci 

21.05.2022. 17:15-17:53 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marko ČEKO 2000 AK Sveti Ante, Knin 7,92 (-1,0)    1120 

 2. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 7,24 (-0,9)    973 

 3. Filip SAMBOL 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 6,60 (-1,3)    837 

 4. David PLEIĆ 2007 ASK, Split 6,50 (-1,1)    816 

 5. Benjamin BOJANIĆ 1998 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 6,01 (-1,8)    712 

  Toma BATISTIĆ 2007 ASK, Split DNS      

  Lukas CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4   5   6  

 1. M. ČEKO 7,92  -1,0 x  -1,9 x  -0,4 7,53  -1,0 7,74  -0,9 x  -0,2 

 2. V. KOVAČIĆ 6,99  -0,7 6,96  -0,8 7,22  -0,9 7,24  -0,9 6,86  -1,3 7,04  -1,2 

 3. F. SAMBOL x  -0,2 6,60  -1,3 x  -0,8 x  -0,6 x  -1,5 x  -0,6 

 4. D. PLEIĆ 6,35  -1,1 6,31  -1,7 6,40  -1,0 x  -1,8 6,02  -0,5 6,50  -1,1 

 5. B. BOJANIĆ 5,80  -0,7 5,96  -1,8 6,01  -1,8 5,86  -1,2 6,00  -0,5 5,90  -1,1 

  T. BATISTIĆ                   

  L. CIK                   

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Vis - Muškarci 

21.05.2022. 16:00-17:05 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Martin MLINARIČ 2003 AK Sloboda, Varaždin 2,10     1002 

 2. Marko ŠUKOVIĆ 2004 BIH-AK Trebinje, Trebinje 2,07     975 

 3. Samir HODŽIĆ 1996 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 1,95     870 

 4. Jurica HERCIGONJA 2001 AK Agram, Zagreb 1,90     827 

 5. Bruno FEISS 1992 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,85     784 

 6. Fabijan ZAHARIJA 2005 AK Grobnik, Čavle 1,80     741 

 7. Sean Jozef KNUDSON 2006 AK Agram, Zagreb 1,70     655 

  Maj FICKO 2004 SLO-AK Brežice, Brežice DNS      

 

 rank ime i prezime 160 165 170 175 180 185 190 195 200 204 207 210 217   

 1. M. MLINARIČ - - - - - - - - o - xo xo xxx 

 2. M. ŠUKOVIĆ - - - - - - - o - xo o xxx  

 3. S. HODŽIĆ - - - - - o o xo xxx     

 4. J. HERCIGONJA - - o o o o o xxx      

 5. B. FEISS - - - o o o xxx       

 6. F. ZAHARIJA o o o o xo xxx        

 7. S. KNUDSON o xo o xxx          

  M. FICKO              

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Motka - Muškarci 

21.05.2022. 15:30-19:24 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivan HORVAT 1993 AK Slavonija-Žito, Osijek 5,30     1075 

 2. Robert RENNER 1994 SLO-AK Brežice, Brežice 5,10     1021 

 3. Ivan PARAVAC 2001 AK Slavonija-Žito, Osijek 5,10     1021 

 4. Miloš SAVIĆ 1993 SRB-AK Vojvodina, Novi Sad 5,00     994 

 5. Ivan Geronimo ŠERIĆ 2000 ASK, Split 4,80     940 

 6. Đorđe MIJAILOVIĆ 1998 SRB-AK Vojvodina, Novi Sad 4,80     940 

 7. Siniša ZAGORAC 1990 ASK, Split 4,70     913 

 8. Borna CIK 1999 AK Slavonija-Žito, Osijek 4,70     913 

 9. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Krk, Krk 4,60     886 

 10. Jak ROVAN 2005 SLO-AK Brežice, Brežice 4,40     833 

 11. Arian MILICIJA 2005 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 4,20     780 

 12. Rocco MARTINOVIĆ 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek 4,10     753 

 13. Zvonimir TIRIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 4,00     727 

 14. Boško TRIŠOVIĆ 1966 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,80     674 

 15. Matej TUMPA 2008 AK Agram, Zagreb 3,40     569 

  Karlo SALAJ 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek NM      

  Noa LEŠKO 2007 AK Agram, Zagreb DNS      

  Luka ZUPANC 2004 SLO-AK Brežice, Brežice DNS      

  Ambrož TIČAR 1996 SLO-AK Brežice, Brežice DNS      

  Matteo MIANI 1993 ITA-Assindustria Sport, Padova DNS      

 

 rank ime i prezime 300 320 340 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 

   480 490 500 510 520 530         

 1. I. HORVAT - - - - - - - - - - - - - - - 

   xxo o o o o xo 

 2. R. RENNER - - - - - - - - - - - - - - - 

   o - o xo xxx  

 3. I. PARAVAC - - - - - - - - - - xo - - o - 

   o - o xxo - xxx 

 4. M. SAVIĆ - - - - - - - - - - - - - - - 

   o - xxo xxx   

 5. I. ŠERIĆ - - - - - - - - - - - - - - xo 

   o xxx     

 6. Đ. MIJAILOVIĆ - - - - - - - - - - - - - o - 

   xxo - xxx    

 7. S. ZAGORAC - - - - - - - - - - - xxo - o o 

   xxx      

 8. B. CIK - - - - - - - - - xo o o xo - xxo 

   xxx      

 9. F. BONIFAČIĆ - - - - - - - - - - - - o o xxx 

 10. J. ROVAN - - - - - - - o xo - xo xo xxx   

 11. A. MILICIJA - - - - - - - o - xo xxx     

 12. R. MARTINOVIĆ - - - - - xxo - xo xo - xxx     

 13. Z. TIRIĆ - - o o - xo - xo xxx       

 14. B. TRIŠOVIĆ - - - - - xo - xxx        

 15. M. TUMPA o o o xxx            

  K. SALAJ - - - xxr            

  N. LEŠKO                

  L. ZUPANC                

  A. TIČAR                

  M. MIANI                

 



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
Koplje - Muškarci 

21.05.2022. 16:10-16:52 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Arno MARKOVIĆ 1999 HAAK Mladost, Zagreb 72,01     988 

 2. Vid ŠUPIH-KVATERNIK 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,80     815 

 3. Krešimir GALIĆ 2003 ASK, Split 59,77     814 

 4. Borna KRAJINA 2003 AK Agram, Zagreb 57,90     788 

 5. Leon TONKOVIĆ 2000 HAAK Mladost, Zagreb 50,33     681 

 6. Davor JUREŠIĆ 2000 AK Velika Gorica, V. Gorica 32,66     433 

  Saša MILOŠEVIĆ 1988 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. MARKOVIĆ 66,45 72,01 x - x r 

 2. V. ŠUPIH-KVATERNIK 59,80 57,55 x 58,25 x 57,89 

 3. K. GALIĆ 59,77 x x x x x 

 4. B. KRAJINA x 57,90 x 53,21 56,78 56,20 

 5. L. TONKOVIĆ 43,52 48,08 49,90 x 47,32 50,33 

 6. D. JUREŠIĆ 28,00 32,66 21,28 x x 27,83 

  S. MILOŠEVIĆ       

 

 

REZULTATI 
100 m - Žene 

21.05.2022. 14:33-14:50 
 

skupina 1/6 (vj: +0,2 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Elena TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 13,17 .166    773 

 2. Eva BARBARIĆ 2008 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,26 .253    757 

 3. Marina VLAHOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 14,01     633 

 
skupina 2/6 (vj: -0,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Josipa KLIŠANIN 2008 HAAK Mladost, Zagreb 13,09     787 

 2. Martina DADIĆ 1992 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,19     769 

 3. Carmen HEINRICH 2004 AK Agram, Zagreb 13,94     644 

 4. Anica KLARIĆ 2007 AK Ultra Zagreb, Zagreb 14,30     588 

 5. Iva KELAVA 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,42     569 

  Nika RAKIĐIJA 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 
skupina 3/6 (vj: -0,4 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 13,40 .393    733 

 2. Iva MACAN 2006 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,59 .583    701 

 3. Nicol PERCAN 2007 AK Istra, Pula 13,59 .588    701 

 4. Nina LAZARIĆ 2007 AK Istra, Pula 13,76     673 

 5. Tara PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 13,79     668 

 6. Ana GRD 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,82     663 

 7. Dora IVANČIĆ 2004 ASK Sesvete, Zagreb 13,90     650 

  Iva JOVIĆ 2007 AK Ultra Zagreb, Zagreb DNS      

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 4/6 (vj: -1,3 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Magdalena PERIĆ 2001 ASK Sesvete, Zagreb 12,84     832 

 2. Kate NIŽIĆ 2007 AŠK, Zadar 13,05     794 

 3. Majda KAJTEZ 2006 AK Istra, Pula 13,12     782 

 4. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 13,26 .254    757 

 5. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,36     740 

 6. Mia MATULIĆ 2007 ASK, Split 13,40 .396    733 

 7. Tea ROZGA 2001 ASK, Split 13,41     731 

 8. Jana RADUŠIĆ 2007 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,43     728 

 
skupina 5/6 (vj: +0,1 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 12,15     962 

 2. Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin 12,56     884 

 3. Elide BABIĆ 2005 AK Kvarner, Rijeka 12,86     828 

 4. Barbara PEŠUT 2005 AŠK Benkovac, Benkovac 12,91     819 

 5. Ema LOVINČIĆ 2004 AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,95     812 

 6. Kristina STOJKOVIĆ 2004 BIH-AK SAN, Prnjavor 13,00     803 

 7. Nika GAŠPAR 2007 AŠK Benkovac, Benkovac 13,17 .166    773 

  Marina BANOVIĆ 1982 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 
 

skupina 6/6 (vj: -1,2 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tamara MILUTINOVIĆ 2002 SRB-AK Vojvodina, Novi Sad 11,92     1007 

 2. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 12,24     944 

 3. Anastasija MIČA 2006 SRB-AK Vojvodina, Novi Sad 12,25     943 

 4. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,47     900 

 5. Ajla REIZBEGOVIĆ 1999 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 12,54     887 

 6. Matea ČERINA 2004 AŠK Benkovac, Benkovac 12,62     872 

 7. Tijana JAPUNDŽIĆ 2002 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 12,69     859 

 8. Almina RAŠIĆ 2003 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 12,89     823 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 
100 m - Žene 

21.05.2022. 14:33-14:50 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tamara MILUTINOVIĆ 2002 SRB-AK Vojvodina, Novi Sad 11,92     1007 

 2. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 12,15     962 

 3. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 12,24     944 

 4. Anastasija MIČA 2006 SRB-AK Vojvodina, Novi Sad 12,25     943 

 5. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,47     900 

 6. Ajla REIZBEGOVIĆ 1999 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 12,54     887 

 7. Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin 12,56     884 

 8. Matea ČERINA 2004 AŠK Benkovac, Benkovac 12,62     872 

 9. Tijana JAPUNDŽIĆ 2002 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 12,69     859 

 10. Magdalena PERIĆ 2001 ASK Sesvete, Zagreb 12,84     832 

 11. Elide BABIĆ 2005 AK Kvarner, Rijeka 12,86     828 

 12. Almina RAŠIĆ 2003 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 12,89     823 

 13. Barbara PEŠUT 2005 AŠK Benkovac, Benkovac 12,91     819 

 14. Ema LOVINČIĆ 2004 AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,95     812 

 15. Kristina STOJKOVIĆ 2004 BIH-AK SAN, Prnjavor 13,00     803 

 16. Kate NIŽIĆ 2007 AŠK, Zadar 13,05     794 

 17. Josipa KLIŠANIN 2008 HAAK Mladost, Zagreb 13,09     787 

 18. Majda KAJTEZ 2006 AK Istra, Pula 13,12     782 

 19. Elena TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 13,17 .166    773 

 19. Nika GAŠPAR 2007 AŠK Benkovac, Benkovac 13,17 .166    773 

 21. Martina DADIĆ 1992 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,19     769 

 22. Eva BARBARIĆ 2008 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,26 .253    757 

 23. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 13,26 .254    757 

 24. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,36     740 

 25. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 13,40 .393    733 

 26. Mia MATULIĆ 2007 ASK, Split 13,40 .396    733 

 27. Tea ROZGA 2001 ASK, Split 13,41     731 

 28. Jana RADUŠIĆ 2007 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,43     728 

 29. Iva MACAN 2006 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,59 .583    701 

 30. Nicol PERCAN 2007 AK Istra, Pula 13,59 .588    701 

 31. Nina LAZARIĆ 2007 AK Istra, Pula 13,76     673 

 32. Tara PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 13,79     668 

 33. Ana GRD 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,82     663 

 34. Dora IVANČIĆ 2004 ASK Sesvete, Zagreb 13,90     650 

 35. Carmen HEINRICH 2004 AK Agram, Zagreb 13,94     644 

 36. Marina VLAHOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 14,01     633 

 37. Anica KLARIĆ 2007 AK Ultra Zagreb, Zagreb 14,30     588 

 38. Iva KELAVA 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,42     569 

  Nika RAKIĐIJA 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Iva JOVIĆ 2007 AK Ultra Zagreb, Zagreb DNS      

  Marina BANOVIĆ 1982 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 
200 m - Žene 

21.05.2022. 16:24-16:45 
 

skupina 1/6 (vj: -0,4 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Petra KARAMAN 2008 AK Agram, Zagreb 27,38     736 

 2. Marta GAZIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,71     632 

 3. Zeta HEĆIMOVIĆ OBRADOVIĆ 2008 MK Velika Gorica, Velika Gorica 29,37     583 

 4. Dora SABLJIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 31,49     440 

 
skupina 2/6 (vj: -0,5 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 27,20     750 

 2. Reska MILINKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 27,50     726 

 3. Marina VLAHOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 29,17     597 

 4. Amina AVDAGIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 29,52     572 

 5. Tonka BOTICA 2008 AK Agram, Zagreb 30,62     496 

 6. Ana MATKOVIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 31,03     469 

 
skupina 3/6 (vj: +0,2 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jana RADUŠIĆ 2007 AK Ultra Zagreb, Zagreb 26,94     772 

 2. Majda KAJTEZ 2006 AK Istra, Pula 26,98     768 

 3. Tea ROZGA 2001 ASK, Split 27,24     747 

 4. Mia MATULIĆ 2007 ASK, Split 27,45     730 

 5. Nicol PERCAN 2007 AK Istra, Pula 27,49     727 

 6. Nina LAZARIĆ 2007 AK Istra, Pula 27,73     707 

 7. Ana MIKŠIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac 28,03     684 

 8. Livia DEBELIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 28,04     683 

 
skupina 4/6 (vj: -0,6 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marta MARINOVIĆ 2008 AŠK Benkovac, Benkovac 26,18     836 

 2. Barbara PEŠUT 2005 AŠK Benkovac, Benkovac 26,27     829 

 3. Ema LOVINČIĆ 2004 AK Ultra Zagreb, Zagreb 26,35     822 

 4. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 26,37     820 

 5. Elena TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 26,46     812 

 6. Eva BARBARIĆ 2008 AK Ultra Zagreb, Zagreb 26,68 .674    794 

 7. Dora GRGIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 26,68 .676    794 

 8. Nika GAŠPAR 2007 AŠK Benkovac, Benkovac 37,10     158 

 
skupina 5/6 (vj: -1,5 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Anastasija MIČA 2006 SRB-AK Vojvodina, Novi Sad 25,22     922 

 2. Josipa CECIĆ 2003 ASK, Split 25,30     914 

 3. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 25,37     908 

 4. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 25,66     882 

 5. Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin 25,98     854 

 6. Almina RAŠIĆ 2003 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 26,15     839 

 7. Kristina STOJKOVIĆ 2004 BIH-AK SAN, Prnjavor 26,43     815 

  Ajla REIZBEGOVIĆ 1999 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo DNS      

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 6/6 (vj: -2,3 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 AK Križevci, Križevci 24,29     1008 

 2. Tamara MILUTINOVIĆ 2002 SRB-AK Vojvodina, Novi Sad 24,71     969 

 3. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 24,87     954 

 4. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 25,34     911 

 5. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 25,72     877 

 6. Tijana JAPUNDŽIĆ 2002 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 25,92     859 

  Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb DNS      

  Klara KOŠČAK 2004 AK Sloboda, Varaždin DNS      

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

REZULTATI 
200 m - Žene 

21.05.2022. 16:24-16:45 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 AK Križevci, Križevci 24,29     1008 

 2. Tamara MILUTINOVIĆ 2002 SRB-AK Vojvodina, Novi Sad 24,71     969 

 3. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 24,87     954 

 4. Anastasija MIČA 2006 SRB-AK Vojvodina, Novi Sad 25,22     922 

 5. Josipa CECIĆ 2003 ASK, Split 25,30     914 

 6. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 25,34     911 

 7. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 25,37     908 

 8. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 25,66     882 

 9. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 25,72     877 

 10. Tijana JAPUNDŽIĆ 2002 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 25,92     859 

 11. Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin 25,98     854 

 12. Almina RAŠIĆ 2003 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 26,15     839 

 13. Marta MARINOVIĆ 2008 AŠK Benkovac, Benkovac 26,18     836 

 14. Barbara PEŠUT 2005 AŠK Benkovac, Benkovac 26,27     829 

 15. Ema LOVINČIĆ 2004 AK Ultra Zagreb, Zagreb 26,35     822 

 16. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 26,37     820 

 17. Kristina STOJKOVIĆ 2004 BIH-AK SAN, Prnjavor 26,43     815 

 18. Elena TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 26,46     812 

 19. Eva BARBARIĆ 2008 AK Ultra Zagreb, Zagreb 26,68 .674    794 

 20. Dora GRGIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 26,68 .676    794 

 21. Jana RADUŠIĆ 2007 AK Ultra Zagreb, Zagreb 26,94     772 

 22. Majda KAJTEZ 2006 AK Istra, Pula 26,98     768 

 23. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 27,20     750 

 24. Tea ROZGA 2001 ASK, Split 27,24     747 

 25. Petra KARAMAN 2008 AK Agram, Zagreb 27,38     736 

 26. Mia MATULIĆ 2007 ASK, Split 27,45     730 

 27. Nicol PERCAN 2007 AK Istra, Pula 27,49     727 

 28. Reska MILINKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 27,50     726 

 29. Nina LAZARIĆ 2007 AK Istra, Pula 27,73     707 

 30. Ana MIKŠIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac 28,03     684 

 31. Livia DEBELIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 28,04     683 

 32. Marta GAZIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,71     632 

 33. Marina VLAHOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 29,17     597 

 34. Zeta HEĆIMOVIĆ OBRADOVIĆ 2008 MK Velika Gorica, Velika Gorica 29,37     583 

 35. Amina AVDAGIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 29,52     572 

 36. Tonka BOTICA 2008 AK Agram, Zagreb 30,62     496 

 37. Ana MATKOVIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 31,03     469 

 38. Dora SABLJIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 31,49     440 

 39. Nika GAŠPAR 2007 AŠK Benkovac, Benkovac 37,10     158 

  Ajla REIZBEGOVIĆ 1999 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo DNS      

  Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb DNS      

  Klara KOŠČAK 2004 AK Sloboda, Varaždin DNS      

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 
500 m - Žene 

21.05.2022. 17:53-17:54 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 AK Križevci, Križevci 1:15,69     914 

 2. Josipa CECIĆ 2003 ASK, Split 1:17,19     875 

 3. Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 1:17,27     873 

 4. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb 1:18,95     830 

 5. Dora DENT 2001 AK Agram, Zagreb 1:18,97     830 

 6. Tara MARKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 1:20,43     794 

 7. Ida NIKOLIĆ 2007 AK Karlovac, Karlovac 1:21,23     774 

 8. Katarina KLJAJIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 1:23,57     719 

  Natalie PINZAN 2003 AK Istra, Pula DNS      

  Ida ŠIMUNČIĆ 1996 AK Križevci, Križevci DNS      

  Kaja KOŠUTIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
800 m - Žene 

21.05.2022. 13:57-14:04 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ema VUKOVIĆ 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:26,87     731 

 2. Lucija SEVER 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:28,92     702 

 3. Nina DRAGČEVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 2:32,14     658 

 4. Noemi PINZAN 2007 AK Istra, Pula 2:32,57     653 

 5. Magdalena KARDUM 2008 AK Agram, Zagreb 2:37,71     586 

 6. Mia Auber BERIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 2:38,11     580 

 7. Anja PETRAČIĆ 2004 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:48,02     462 

 8. Ana IVANČIĆ 2004 ASK Sesvete, Zagreb 2:56,92     367 

 9. Sofiia MASLYK 2003 ASK Sesvete, Zagreb 3:05,69     284 

  Marta BEŠIĆ 2008 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maja PAČARIĆ 1993 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:08,44     1016 

 2. Kristina DUDEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 2:09,59     997 

 3. Lorena BARTAKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 2:14,71     914 

 4. Tena MARODI 2005 AK Mursko Središće, Mursko Središće 2:16,30     889 

 5. Tena MARTINEC 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:19,00     847 

 6. Lea MARODI 2005 AK Mursko Središće, Mursko Središće 2:19,71     836 

 7. Teodora ČUBRILOVIĆ 2003 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 2:20,39     826 

 8. Ivana KLJAJIĆ 2004 AK Svetice, Zagreb 2:21,65     807 

 9. Lara TOMIĆ 2003 AK Istra, Pula 2:30,51     681 

  Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica DNF      

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 
800 m - Žene 

21.05.2022. 13:57-14:04 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maja PAČARIĆ 1993 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:08,44     1016 

 2. Kristina DUDEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 2:09,59     997 

 3. Lorena BARTAKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 2:14,71     914 

 4. Tena MARODI 2005 AK Mursko Središće, Mursko Središće 2:16,30     889 

 5. Tena MARTINEC 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:19,00     847 

 6. Lea MARODI 2005 AK Mursko Središće, Mursko Središće 2:19,71     836 

 7. Teodora ČUBRILOVIĆ 2003 BIH-AK Banja Luka, Banja Luka 2:20,39     826 

 8. Ivana KLJAJIĆ 2004 AK Svetice, Zagreb 2:21,65     807 

 9. Ema VUKOVIĆ 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:26,87     731 

 10. Lucija SEVER 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:28,92     702 

 11. Lara TOMIĆ 2003 AK Istra, Pula 2:30,51     681 

 12. Nina DRAGČEVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 2:32,14     658 

 13. Noemi PINZAN 2007 AK Istra, Pula 2:32,57     653 

 14. Magdalena KARDUM 2008 AK Agram, Zagreb 2:37,71     586 

 15. Mia Auber BERIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 2:38,11     580 

 16. Anja PETRAČIĆ 2004 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:48,02     462 

 17. Ana IVANČIĆ 2004 ASK Sesvete, Zagreb 2:56,92     367 

 18. Sofiia MASLYK 2003 ASK Sesvete, Zagreb 3:05,69     284 

  Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica DNF      

  Marta BEŠIĆ 2008 AK Agram, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

REZULTATI 
1500 m - Žene 

21.05.2022. 17:20-17:34 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Elena BAN 2008 AK Kvarner, Rijeka 4:39,14     911 

 2. Kristina DUDEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 4:39,39     910 

 3. Lorena HRŽAN KEGLEVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 4:56,50     794 

 4. Tena PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 5:04,33     744 

 5. Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb 5:07,85     722 

 6. Laura GRBAVEC 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:14,00     684 

 7. Eva STARMAN 2007 AK Agram, Zagreb 5:25,67     615 

 8. Leona REPAČ ŠAFARIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 5:25,94     614 

 9. Buga BUDIMIR 2005 AK Agram, Zagreb 5:32,38     577 

 10. Linda NUJIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 5:40,28     534 

 11. Gabrijela LEŠIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 5:51,99     473 

  Maja STURA 2005 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Katarina MILOSAVLJEVIĆ 2000 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 4:28,64     986 

 2. Tina ŠMID 2001 AK Kvarner, Rijeka 4:36,38     931 

 3. Koni DUBROVIĆ 2007 AK Kvarner, Rijeka 4:49,80     838 

 4. Dorja SALOPEK 2006 AK Svetice, Zagreb 4:50,13     836 

 5. Silvija ŽILIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 4:52,09     823 

 6. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 4:53,49     814 

 7. Dea PETROVIĆ 2005 ASK, Split 4:55,03     804 

 8. Marta SVRTAN 2005 AK Svetice, Zagreb 4:56,05     797 

 9. Petra GRČEVIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:04,21     744 

 10. Bruna FRANJKOVIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 5:20,98     642 

 11. Dora DELIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 5:23,10     630 

  Lara FRANJKOVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb DNF      

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

REZULTATI 
1500 m - Žene 

21.05.2022. 17:20-17:34 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Katarina MILOSAVLJEVIĆ 2000 SRB-AK Crvena zvezda, Beograd 4:28,64     986 

 2. Tina ŠMID 2001 AK Kvarner, Rijeka 4:36,38     931 

 3. Elena BAN 2008 AK Kvarner, Rijeka 4:39,14     911 

 4. Kristina DUDEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 4:39,39     910 

 5. Koni DUBROVIĆ 2007 AK Kvarner, Rijeka 4:49,80     838 

 6. Dorja SALOPEK 2006 AK Svetice, Zagreb 4:50,13     836 

 7. Silvija ŽILIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka 4:52,09     823 

 8. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 4:53,49     814 

 9. Dea PETROVIĆ 2005 ASK, Split 4:55,03     804 

 10. Marta SVRTAN 2005 AK Svetice, Zagreb 4:56,05     797 

 11. Lorena HRŽAN KEGLEVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 4:56,50     794 

 12. Petra GRČEVIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:04,21     744 

 13. Tena PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 5:04,33     744 

 14. Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb 5:07,85     722 

 15. Laura GRBAVEC 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:14,00     684 

 16. Bruna FRANJKOVIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 5:20,98     642 

 17. Dora DELIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 5:23,10     630 

 18. Eva STARMAN 2007 AK Agram, Zagreb 5:25,67     615 

 19. Leona REPAČ ŠAFARIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 5:25,94     614 

 20. Buga BUDIMIR 2005 AK Agram, Zagreb 5:32,38     577 

 21. Linda NUJIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 5:40,28     534 

 22. Gabrijela LEŠIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 5:51,99     473 

  Lara FRANJKOVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb DNF      

  Maja STURA 2005 AK Agram, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
100 m prepone - Žene 

21.05.2022. 15:35-15:35 

vjetar: +0,4 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 13,45     1090 

 2. Anja TVRTKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 14,72     929 

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m prepone - Žene 

21.05.2022. 13:40-13:46 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Karla PUNTARIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 1:07,38     817 

 2. Tea ČURAK 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:10,04     749 

 3. Belma ĆURAN 2003 BIH-AK SAN, Prnjavor 1:13,32     670 

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Klara KOŠČAK 2004 AK Sloboda, Varaždin 59,19     1045 

 2. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 AK Križevci, Križevci 1:00,60     1004 

 3. Anja RAMIĆ 2003 ASK, Split 1:00,93     995 

 4. Maša GARIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 1:02,41     952 

 5. Rahela LEŠČAK 2002 AK Sloboda, Varaždin 1:02,57     948 

 6. Lorina ŽNIDARŠIČ PUŠNIK 2007 SLO-Konjiška atletska šola, Slovenske Konjice 1:04,29     900 

 7. Helena PERVAN 2005 AK Kvarner, Rijeka 1:07,43     816 

  Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac DNS      

 

 
REZULTATI 

400 m prepone - Žene 

21.05.2022. 13:40-13:46 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Klara KOŠČAK 2004 AK Sloboda, Varaždin 59,19     1045 

 2. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 AK Križevci, Križevci 1:00,60     1004 

 3. Anja RAMIĆ 2003 ASK, Split 1:00,93     995 

 4. Maša GARIĆ 2005 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 1:02,41     952 

 5. Rahela LEŠČAK 2002 AK Sloboda, Varaždin 1:02,57     948 

 6. Lorina ŽNIDARŠIČ PUŠNIK 2007 SLO-Konjiška atletska šola, Slovenske Konjice 1:04,29     900 

 7. Karla PUNTARIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 1:07,38     817 

 8. Helena PERVAN 2005 AK Kvarner, Rijeka 1:07,43     816 

 9. Tea ČURAK 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:10,04     749 

 10. Belma ĆURAN 2003 BIH-AK SAN, Prnjavor 1:13,32     670 

  Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac DNS      

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 
Dalj - Žene 

21.05.2022. 15:40-16:41 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Emina OMANOVIĆ 2007 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo 5,71 (-0,8)    936 

 2. Magdalena PERIĆ 2001 ASK Sesvete, Zagreb 5,68 (-0,5)    929 

 3. Kate NIŽIĆ 2007 AŠK, Zadar 5,57 (-0,5)    906 

 4. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb 5,47 (-1,4)    884 

 5. Martina DADIĆ 1992 AK Ultra Zagreb, Zagreb 5,40 (-2,3)    869 

 6. Daniela JELIĆ 2005 AK Sveti Ante, Knin 5,35 (-0,8)    858 

 7. Paula PLEPELIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 5,27 (-1,8)    841 

 8. Luna MANDIĆ 2008 AŠK, Zadar 5,25 (-0,6)    837 

 9. Oleksandra KULEBA 2005 ASK Sesvete, Zagreb 5,20 (-2,7)    826 

 10. Adna ČOMOR 2004 BIH-AK Novi Grad, Sarajevo 5,18 (-0,4)    822 

 11. Karla KOVAČIĆ 1999 AK Agram, Zagreb 5,10 (-0,9)    805 

 12. Ana SIKIRIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 5,05 (-0,8)    794 

 13. Dora IVANČIĆ 2004 ASK Sesvete, Zagreb 5,02 (-0,7)    788 

 14. Nora HOŠNJAK 2005 AK Istra, Pula 4,85 (-0,1)    751 

  Anja TVRTKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb NM      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4   5   6  

 1. E. OMANOVIĆ 4,76  -0,4 5,41  -1,2 5,39  -0,2 5,56  -1,6 5,71  -0,8 5,47  -0,2 

 2. M. PERIĆ 5,42  -1,5 x  -1,0 x  +0,4 x  -1,5 5,31  +0,3 5,68  -0,5 

 3. K. NIŽIĆ x  -0,8 x  -0,9 5,38  -0,3 5,50  -1,2 5,27  -0,1 5,57  -0,5 

 4. L. MATKO 5,38  -1,3 5,47  -1,4 5,15  -1,2 5,10  -0,4 5,27  -0,1 5,17  -0,7 

 5. M. DADIĆ x  -1,2 5,40  -2,3 x  -0,1 x  -1,2 x  -0,9 5,32  -0,1 

 6. D. JELIĆ x  -1,5 5,35  -0,5 x  -1,4 x  -1,0 5,39  -0,8 5,14  -1,0 

 7. P. PLEPELIĆ 5,27  -1,8 4,54  -1,7 x  -0,9 4,97  -1,8 x  -0,9 x  -0,7 

 8. L. MANDIĆ 5,11  -1,2 5,02  -0,9 5,25  -0,6 5,20  -1,5 x  -0,9 5,24  -0,9 

 9. O. KULEBA 5,05  -2,1 5,20  -2,7 5,08  -1,5          

 10. A. ČOMOR x  +0,7 5,18  -0,4 5,10  -1,5          

 11. K. KOVAČIĆ 5,04  -1,2 5,10  -0,9 5,00  -1,8          

 12. A. SIKIRIĆ 5,03  -0,5 5,05  -0,8 4,86  -0,9          

 13. D. IVANČIĆ 4,86  -2,7 x  -0,9 5,02  -0,7          

 14. N. HOŠNJAK 4,85  -0,1 x  -1,4 4,81  -1,9          

  A. TVRTKOVIĆ x  -1,3 x  -1,2 x  +0,1          

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 
Vis - Žene 

21.05.2022. 14:00-14:50 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tihana JELETIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,79     1013 

 2. Monika PODLOGAR 1998 SLO-AD Mass, Ljubljana 1,79     1013 

 3. Jana KOŠČAK 2006 AK Sloboda, Varaždin 1,75     974 

 3. Sara AŠČIĆ 1997 AK Slavonija-Žito, Osijek 1,75     974 

 5. Ana ŠIMIĆ 1990 AK Agram, Zagreb 1,75     974 

 6. Klara BARBIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,75     974 

 7. Magdalena DUVNJAK 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,70     926 

 

 rank ime i prezime 160 165 170 175 179 181          

 1. T. JELETIĆ - - xo o o xxx 

 2. M. PODLOGAR - o o xxo xo xxx 

 3. J. KOŠČAK - o o o xx-  

 3. S. AŠČIĆ - o o o xxx  

 5. A. ŠIMIĆ - o o xo xxx  

 6. K. BARBIĆ - o o xxo xxx  

 7. M. DUVNJAK xo xo xxo xxx   

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

REZULTATI 
Motka - Žene 

21.05.2022. 12:00-14:22 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lara JURIŠA 1997 AK Agram, Zagreb 3,70     868 

 2. Ula BOHORČ 2004 SLO-AK Brežice, Brežice 3,60     838 

 3. Petra LABROVIĆ 2001 ASK, Split 3,40     777 

 4. Vita ŠKILJO 2006 AK Agram, Zagreb 3,30     747 

 5. Orhidea LEŠČAK 2000 AK Sloboda, Varaždin 3,30     747 

 6. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,10     687 

 7. Magdalena OBAJDIN 2007 AK Agram, Zagreb 2,90     627 

 8. Nina PUHMAJER 2003 AK Agram, Zagreb 2,70     567 

 9. Lucija ČANIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 2,70     567 

 10. Tia SENJAK 2005 AK Agram, Zagreb 2,50     508 

  Neira HADŽIAHMETAGIĆ 1999 BIH-AK Sarajevo, Sarajevo DNS      

  Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime 250 270 290 310 320 330 340 350 360 370 385     

 1. L. JURIŠA - - - - - - - o xo xxo xxx 

 2. U. BOHORČ - - - xo xo - xo xo o xxx  

 3. P. LABROVIĆ - - o o o xo xxo xxx    

 4. V. ŠKILJO - - xxo o xxo o xxx     

 5. O. LEŠČAK - - o o o xo xxx     

 6. L. BUBALO o o xo xo xxx       

 7. M. OBAJDIN - o xo xxx        

 8. N. PUHMAJER o xo xxx         

 9. L. ČANIĆ o xxo xxx         

 10. T. SENJAK o xxx          

  N. HADŽIAHMETAGIĆ            

  E. CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ            

 

 

REZULTATI 
Koplje - Žene 

21.05.2022. 15:20-15:28 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jana STOJIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 48,33     862 

 2. Anita ODŽAKOVIĆ 2006 AŠK, Zadar 45,32     807 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. J. STOJIĆ x 48,33 45,50 x x 40,20 

 2. A. ODŽAKOVIĆ 43,90 x 45,32 39,47 x 37,07 

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Kladivo - Žene 

21.05.2022. 12:00-12:53 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Harshita SEHRAWAT 2003 IND-India 55,09     853 

 2. Lucija PENDIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 53,99     835 

 3. Lorena PETROVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 45,49     699 

 4. Zala KOVAČIČ 2007 SLO-AK Brežice, Brežice 45,41     698 

 5. Nikolina JOSIPOVIĆ 2005 AK Cibalia, Vinkovci 44,87     689 

 6. Andrea Doria TERZIĆ 2002 AK Slavonija-Žito, Osijek 44,41     682 

 7. Magdalena LONČAR 2005 AK Međimurje, Čakovec 42,51     651 

 8. Sara PETROVIĆ 2005 AK Cibalia, Vinkovci 40,71     622 

 9. Kristina DRAGOJEVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 34,57     524 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. H. SEHRAWAT 53,12 29,77 53,93 55,09 54,86 53,11 

 2. L. PENDIĆ x 51,01 53,99 x x 52,92 

 3. L. PETROVIĆ 40,42 x x x 45,49 x 

 4. Z. KOVAČIČ 44,55 x 45,41 43,00 43,97 44,06 

 5. N. JOSIPOVIĆ x x 41,84 44,87 44,72 44,27 

 6. A. TERZIĆ x 42,68 44,05 x 44,41 x 

 7. M. LONČAR 42,17 42,51 x x 41,92 41,70 

 8. S. PETROVIĆ 38,63 39,71 39,97 38,75 x 40,71 

 9. K. DRAGOJEVIĆ x 34,57 x    

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Disk  (1,5 kg) - Mlađi juniori 

21.05.2022. 14:15-14:46 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jan FERINA 2007 AK Agram, Zagreb 46,75      

 2. Duje DODIG 2006 AK Agram, Zagreb 39,51      

 3. Rafael IVANČIĆ 2006 AK Medulin, Medulin 39,40      

 4. Luka JURIĆ 2006 AK Medulin, Medulin 28,49      

  Ivan KATANUŠIĆ 1991 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 56,55  IK    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. J. FERINA 45,00 45,70 46,38 46,75 x 44,54 

 2. D. DODIG 37,79 38,40 37,25 38,40 36,91 39,51 

 3. R. IVANČIĆ 36,03 37,80 x x 39,40 38,44 

 4. L. JURIĆ x x 27,95 x 28,49 26,23 

  I. KATANUŠIĆ 53,06 x 56,20 55,90 56,55 53,67 

 

 

REZULTATI 
Kladivo  (5 kg) - Mlađi juniori 

21.05.2022. 13:10-13:44 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Hrvoje ŠARAVANJA 2005 AK Agram, Zagreb 59,00      

 2. Leandro KRKALIĆ 2008 SLO-AK Brežice, Brežice 49,21      

 3. Arian CRNČEC 2005 AK Međimurje, Čakovec 44,26      

 4. Matteo BAKŠA 2006 AK Medulin, Medulin 37,93      

 5. Mark PETELINC 2007 SLO-AK Brežice, Brežice 34,24      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. H. ŠARAVANJA 59,00 x 56,33 56,15 58,64 56,44 

 2. L. KRKALIĆ x 45,14 47,40 x x 49,21 

 3. A. CRNČEC x x 39,97 44,26 41,53 x 

 4. M. BAKŠA 37,36 x x 37,93 x x 

 5. M. PETELINC x 34,24 32,66 r   

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

100 m prepone  (h=0,762) - Mlađe juniorke 

21.05.2022. 15:20-15:20 

vjetar: -0,4 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Mia WILD 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 14,20      

 2. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb 14,98      

 3. Enea NIKPALJ 2006 AŠK, Zadar 15,21      

 4. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,85      

 5. Ivona OMERAGIĆ 2006 AK Kvarner, Rijeka 17,07      

 6. Rori KEZELE 2005 AK Kvarner, Rijeka 17,76      

 

 

REZULTATI 
Kugla  (3 kg) - Mlađe juniorke 

21.05.2022. 17:15-17:43 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Laura VINKEŠEVIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 14,75      

 2. Jana KOŠČAK 2006 AK Sloboda, Varaždin 14,07      

 3. Ivana VOJNOVIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 13,12      

 4. Zara VELTRUSKI 2009 AK Moslavina, Kutina 12,06      

 5. Lana VELTRUSKI 2007 AK Moslavina, Kutina 11,52      

 6. Jelena PETRANOVIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 9,95      

 7. Nea UCOVIĆ 2007 AK Istra, Pula 8,02      

  Ana GRADEČAK 1990 PAK Uspon, Velika Gorica 7,48  IK    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. L. VINKEŠEVIĆ 14,05 14,75 x 13,39 x x 

 2. J. KOŠČAK 13,91 x 14,07 x x x 

 3. I. VOJNOVIĆ 13,00 x 13,12 12,54 x 12,99 

 4. Z. VELTRUSKI 11,80 11,76 12,06 11,47 10,87 x 

 5. L. VELTRUSKI 10,10 11,42 10,77 10,94 10,79 11,52 

 6. J. PETRANOVIĆ 8,57 x 9,95 x 7,80 8,76 

 7. N. UCOVIĆ 7,83 x 7,41 7,76 7,12 8,02 

  A. GRADEČAK 6,97 7,41 7,30 7,48 7,48 x 

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

200 m - Mlađi kadeti 

21.05.2022. 16:53-16:54 

vjetar: -0,5 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tin MALEC 2009 AK Agram, Zagreb 25,31     527 

 2. Jakov PAŠTROVIĆ 2009 AŠK, Zadar 26,66     396 

 3. Tin BABIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 27,27     344 

 4. Lovro PRKA 2009 AK Agram, Zagreb 27,95     289 

 5. Šimun JUKIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 30,24     140 

 6. Teo SLADETIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 31,01     102 

 7. Filip CICELI 2012 AK Agram, Zagreb 35,66      

  Toma WURZBERG 2009 AK Agram, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
Dalj  (zona) - Mlađi kadeti 

21.05.2022. 13:30-13:48 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tin BABIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 4,57 (+0,1)     

 2. Teo SLADETIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 4,35 (+0,7)     

 3. Šimun JUKIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 4,16 (+0,1)     

 4. Filip CICELI 2012 AK Agram, Zagreb 3,98 (+1,0)     

  Toma WURZBERG 2009 AK Agram, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4   5   6  

 1. T. BABIĆ 4,25  +0,1 4,40  +0,6 4,57  +0,1 4,21  +1,0 4,38  +0,2 4,08  +0,4 

 2. T. SLADETIĆ 4,06  +0,1 4,27  +0,2 4,31  +0,1 4,06  +1,1 4,09  +1,7 4,35  +0,7 

 3. Š. JUKIĆ 4,04  +0,1 4,12  +0,2 4,16  +0,1 3,95  +1,1 4,01  +1,2 4,12  +0,3 

 4. F. CICELI 3,36  +0,1 3,81  +0,2 3,87  +0,1 3,98  +1,0 3,34  +1,3 3,92  +0,4 

  T. WURZBERG                   

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

200 m - Mlađe kadetkinje 

21.05.2022. 17:01-17:06 
 

skupina 1/2 (vj: -1,7 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ita ERCEG 2009 AK Agram, Zagreb 30,16     527 

 2. Dorotea PEČARIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 30,95     474 

 3. Franka BARUN 2011 AK Agram, Zagreb 31,20     458 

 4. Dora ŠVEC 2012 AK Agram, Zagreb 35,64     217 

 5. Laura JANIČIJEVIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 37,85     131 

 6. Klara MIHALIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 39,30     86 

  Hela ŽERJAL 2009 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 2/2 (vj: -0,5 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tija PETRINEC 2009 AK Moslavina, Kutina 26,77     786 

 2. Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 27,58 .573    719 

 3. Paula BAJT 2009 AK Karlovac, Karlovac 27,58 .574    719 

 4. Mihaela ŠUNIĆ 2009 AŠK Benkovac, Benkovac 27,99     687 

 5. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 28,72     631 

 6. Maša ZAGORAC 2010 AK Agram, Zagreb 29,40     581 

 7. Zita SELEŠI 2010 AK Agram, Zagreb 30,24     522 

 8. Korina MATKO 2011 AK Agram, Zagreb 32,28     391 

 

REZULTATI 
200 m - Mlađe kadetkinje 

21.05.2022. 17:01-17:06 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tija PETRINEC 2009 AK Moslavina, Kutina 26,77     786 

 2. Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 27,58 .573    719 

 3. Paula BAJT 2009 AK Karlovac, Karlovac 27,58 .574    719 

 4. Mihaela ŠUNIĆ 2009 AŠK Benkovac, Benkovac 27,99     687 

 5. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 28,72     631 

 6. Maša ZAGORAC 2010 AK Agram, Zagreb 29,40     581 

 7. Ita ERCEG 2009 AK Agram, Zagreb 30,16     527 

 8. Zita SELEŠI 2010 AK Agram, Zagreb 30,24     522 

 9. Dorotea PEČARIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 30,95     474 

 10. Franka BARUN 2011 AK Agram, Zagreb 31,20     458 

 11. Korina MATKO 2011 AK Agram, Zagreb 32,28     391 

 12. Dora ŠVEC 2012 AK Agram, Zagreb 35,64     217 

 13. Laura JANIČIJEVIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 37,85     131 

 14. Klara MIHALIĆ 2011 AK Agram, Zagreb 39,30     86 

  Hela ŽERJAL 2009 AK Agram, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting  
MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 21.svibnja 2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Dalj  (zona) - Mlađe kadetkinje 

21.05.2022. 14:30-14:59 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Karla ŽILIĆ 2010 AŠK, Zadar 5,02 (-0,5)     

 2. Marika TOMIĆ 2009 AK Agram, Zagreb 4,57 (-0,2)     

 3. Maša ZAGORAC 2010 AK Agram, Zagreb 4,08 (-1,9)     

 4. Korina MATKO 2011 AK Agram, Zagreb 3,98 (-1,2)     

 5. Franka BARUN 2011 AK Agram, Zagreb 3,98 (-1,3)     

 6. Vita ŠTETIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 3,61 (-0,4)     

 7. Dora ŠVEC 2012 AK Agram, Zagreb 3,43 (-0,5)     

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4   5   6  

 1. K. ŽILIĆ 4,99  +0,2 5,00  -2,1 4,94  -1,4 5,02  -0,5 4,92  -1,9 5,02  +0,2 

 2. M. TOMIĆ 4,57  -0,2 4,52  -1,0 4,38  -0,7 4,51  -1,9 4,40  -0,5 4,52  +0,3 

 3. M. ZAGORAC 4,08  -1,9 4,02  -1,1 4,05  -1,0 3,99  -0,1 4,01  -0,6 4,07  -0,5 

 4. K. MATKO 3,82  -1,1 3,98  -1,2 3,90  -0,4 3,71  -0,5 3,94  -0,6 3,91  -1,1 

 5. F. BARUN 3,92  +0,2 3,74  -1,5 3,76  -1,3 3,66  -0,2 3,85  -1,8 3,98  -1,3 

 6. V. ŠTETIĆ 3,28  -1,4 3,28  -1,0 3,61  -0,4 3,41  -0,8 3,27  -0,6 3,30  -2,0 

 7. D. ŠVEC 3,43  -0,5 3,15  -1,0 x  -1,9 3,29  -1,0 3,35  -0,8 3,31  -2,4 

 

 


